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Hvem liker vel å vente -?
Vente på noen som ikke kommer til avtalt tid, vente til man 
får svar på en søknad, vente på tur på legekontoret….

Men det er også noe som heter: ”Den som venter på noe godt, venter ikke 
forgjeves.” Og det er dette siste jeg vil si noe om.

Det nærmer seg jul. Advent er tiden før julehøytiden, og advent er vente-
tid (selv om ordet advent betyr ”komme”) I adventstiden forbereder vi oss 
på at julen skal komme. Mange baker, gjør ekstra rent i huset, pynter og 
kjøper julegaver.

Men vi venter på noe mer. Eller gjør vi ikke det? 
Julens budskap handler om: Jesus. Vi venter på Ham som var Guds sønn, men 
ble født som et lite barn. Mange tenker nok også på julenissen i forbindelse med 
juleaften – men julenissen kan ikke gi det samme håp som Jesusbarnet. Julenissens 
budskap er at han gir gaver til de snille. Og så er han en mer eller mindre morsom 
figur.

Jesus barnet, som Juleevangeliet forteller om, er mer enn et vanlig barn. Han er 
sendt fra himmelens Gud for at han skulle gå inn i menneskers kår og bli deres 
Frelser. Slik viser Han sin overstrømmende kjærlighet til menneskene. Å gi sin 
sønn, sitt barn, er det mest dyrbare som noen kan gi. Slik er Gud. Det er så viktig 
for ham å vinne tilbake menneskene som har gått seg vill, gått bort fra ham, at han 
sender Jesus – ”i tidens fylde”, som det heter. Det vil si at det var akkurat på det 
rette tidspunkt at Jesus kom – da tiden var moden.

Men Han kom ikke som en konge med krone, makt og herlighet – men som et 
lite barn, i fattige kår, og som møtte motstand fra første tid (Jesus, Maria og Josef 
måtte rømme til Egypt pga kong Herodes)

Hvorfor ble det slik? Fordi han skulle prøves i alt – i likhet med oss. Fra Han var 
liten og til sin lidelse og død (ca 33 år gammel) var Han i menneskers kår. Han 
møtte prøvelser som oss, fattigdom, fristelser, lidelse, smerte, ensomhet, mistenk-
somhet, ble feiltolket, foraktet….. 
Men Han seiret. Oppstandelsen viser det. Jesus er seiersherre over verden, synden 
og døden – og han gir liv til enhver som tar imot frelsens budskap.

Dette knytter julen til påsken og pinsen. Her er mer enn fint julepapir. Her er mer 
enn ”bløte og harde gaver”. Her er nytt liv, tilgivelse og håp. Her er julefred og 
juletrøst, julehåp og hverdagshåp. 

Det var ikke mye glitter i stallen - men en hær av himmelens engler sang likevel. 
Noen gjetere som ellers neppe var så ansett, trodde budskapet de fikk fra engelen, 
og gikk til stallen og fant Jesusbarnet slik det var blitt beskrevet for dem.
Ingen stor og begeistret hop hyllet barnet - men noen ”vismenn” brukte sin kunn-
skap slik at de fikk se den nye kongen.  

Så la oss gå med åpne sinn som hyrdene til barnet inn,
Med gledestårer takke Gud for miskunnhet og nådebud.

Ønsker deg en God og Velsignet julehøytid!     

Hilsen Tjøstolf A.Vittersø, diakon
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JULETREFEST

Tredje juledag, altså 27. 
desember, kl. 16.00-
18.00, er det atter  
duket for menighetens 
tradisjonsrike juletre-
fest i Menighetssalen 
i Åssiden kirke. Her 
vil vi gå rundt jule-
treet sammen, få god 
servering, barn fra 
Minigospel og søn-
dagsskolen vil synge 
og lese juleevangeliet 
for oss, og det blir ut-
lodning av morsomme 
gevinster. Poser til alle 
barn!  
  
Kr. 10 pr. pers, max 50 
pr. familie.

Velkommen

En hilsen fra vår nye diakon, 
Tjøstolf Andreas Vittersø
En hilsen fra vår nye diakon, 
Tjøstolf Andreas Vittersø
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Om jeg drømmer om en hvit jul? Hvis 
det er snø du tenker på, så gjør jeg vel 
det. For meg som har vokst opp her i det 
kalde nord er en snørik jul fremdeles et 
ideal. Selv i kirken er fargen hvit når det 
er jul. Det er den liturgiske festfargen for 
denne høytiden. Men julen må ikke bli så 
hvit at det ikke er plass til andre farger.

Jeg snakket med en innvandrer her om 
dagen. Han sa at mange kristne innvan-
drere ikke føler seg hjemme i Den Norske 
Kirke. Det er et etnisk norsk fellesskap, sa 
han. Med liten plass til folk med mørkere 
hudfarge. Er kirken vår bare for hvite 
mennesker? Nei, det må den ikke være.

Kirken har alltid vært internasjonal. Når 
den blir et etnisk fellesskap som bare re-
krutterer fra en etnisk majoritetsgruppe – 
står vi i fare for å bli noe annet enn vi 
er kalt til av vår egen grunnlegger, Jesus 

Kristus. Han som formante sine første 
venner å gå ut og gjøre alle folkeslag til 
disipler.

Vår menighet skal være et interna-
sjonalt fellesskap. De siste årene har 
vi arbeidet meget bevisst med dette i 
Åssiden Menighet. Det nye gospelkoret, 
Drammen International Gospel Choir er 
et godt eksempel på dette, og våre inter-
nasjonale gudstjenester likeså. Jeg tror at 
dette arbeidet er i ferd med å åpne øynene 
til mange her i lokalmiljøet vårt, - så vi 
ser at det går an å samarbeide med im-
migranter som bosetter seg i området her. 
Noen av dem er kristne mennesker, andre 
har en annen religion, men vår kirke kan 
samarbeide med mange. 

For så hvit er ikke julen, at det ikke er 
plass til de som søker Gud og et fellesskap 
her i byen. 

Ønsker dere en god advents og juletid,

Sokneprest Dag Kaspersen  

En hilsen fra vår nye diakon, 
Tjøstolf Andreas Vittersø A white Christmas?A white Christmas?

Hvert år møter blikket vårt det samme, i 
utallige utforminger og variasjoner: Stall, 
krybbe, mor med nyfødt barn, far i bak-
grunnen, lysende stjerne, gjetere, sauer. 
Ingen barselstue i verden er fremstilt så 
mange ganger og på så mange måter. 
Intet annet motiv har fått tilsvarende inn-
pass som pynt i de tusen hjem.

Vårt øye møter juleevangeliet. Og vårt øre 
møter det: ”Det skjedde i de dager…”

Hva sier julens fortelling oss i våre dager? 
Den roper ut:

Det er noen der! Tilværelsen rommer 
en åndelig dimensjon; Gud finnes! 
Juleevangeliet forteller at vår verden ikke 
er en tilfeldighet, og at livet ikke har opp-
stått på en slump. Det innebærer at heller 
ikke vi skyldes en slump. Vi er en del av 
en Gud-villet  verden. Det finnes en som 
har alt i sin hånd.

Julens fortelling har mer å si:

Det er noen her! Barnet i krybben er 
her! Her i vår verden! Han er ikke her 
bare som et barn, men som en som har 

levd sitt liv, gjort sin gjerning, dødd sin 
død – og -  oppstått fra de døde! Barnet i 
krybben er Gud som ble menneske! Han 
er med oss alle dager. Han som sonet vår 
synd vandrer med oss, lider med oss, gir 
hjelp til livsmestring og håp over våre liv. 
Juleevangeliet er budskapet om en Gud 
som elsker oss så høyt at han ga sin Sønn.

I julen utfordres vi til å tro det! Vi kalles 
til å knele ned ved julekrybben og un-
drende ta dette inn:

”Nå møtes jord og himmel i barnet, lagt 
på strå.”.
(Salmer 1997 nr 2)

Gledelig jul!

Laila Riksaasen Dahl
Biskop i Tunsberg

TANKER VED JULEKRYBBEN
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Juleevangeliet
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Juleevangeliet 14to
Det skjedde i de dager…

Keiser Augustus ville telle hvor mange han var keiser
for. «Dere må reise dit hvor familiene deres egentlig
kommer fra!» ropte mannen som kom med beskjeden
fra keiseren.

Josef sin slekt kom fra Betlehem. Det var
langt å reise til Betlehem fra Nasaret, der de
bodde, og Maria ventet barn. 

Alle herberger, alle hus, alle senger og alle gulv
var fulle av mennesker. Det var ikke plass til Maria
og Josef noe sted. Hva skulle de gjøre?

En snill bonde syntes synd på dem.
Han lot dem få sove i stallen der han
hadde dyra sine. Der i stallen ble 
Jesus født. 

Det var noen gjetere som var ute og passet på sauene sine,
denne natta. Plutselig sto det en engel foran dem. «Vær ikke
redde!» sa engelen. «I dag er det født dere en frelser i Betle-
hem!»

Plutselig var engelen omgitt av en hel hærskare
med engler som sang: «Ære være Gud i det høy-
este, og fred på jorden blant mennesker som har
Guds velbehag!» Det var så flott! 

Og de fant Maria og Josef og det lille barnet
som lå i krybben. Alt var akkurat slik som enge-
len hadde sagt at det skulle være.

«Tusen takk for at du har sendt sønnen din til
oss, Gud» ba gjeterne. «Tusen takk for at Jesus
ble født blant oss vanlige, fattige mennesker.
Takk for at du er så utrolig glad i oss! Amen!»8ILL: Frode Kalleland

«La oss gå inn til Betlehem og se ham som englene
snakket om,» sa gjeterne til hverandre. De løp inn til
byen så fort de kunne. 
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Du verden så bratt jula kom..
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Du verden så brått jula kom i år, sa bestemor 
og sukket. Hun sukket forresten ofte. Jeg for-
sto ikke helt at jula kom så overraskende; vi 
fikk ny kalender hvert år på butikken og der 
sto jula behørig markert med rødt. Slik kunne 
vi følge med gjennom hele året og da skulle 
ikke jula komme som noe sjokk. Den flytter 
seg som kjent ikke rundt på kalenderen og 
skaper ugreie.
Nå skal det erkjennes at etter som man selv 
har kommet i det tynne hårs alder, kan det 
virke som perioden fra sommerens slutt til 
julas begynnelse har skrumpet inn. Men litt av 
skylda må nok handelsstanden ta, som begyn-
ner jula i september en gang.
For oss som en gang i forgangen tid var barn, 
kunne ikke jula komme fort nok. Det vanket 
ikke mye ekstra ellers i året, slikt hadde vi ikke 
råd til. Jula var noe annet. Da var det lagret 
godsaker på alle hyllene i kjelleren og med 
tiden lå forlokkende pakker i lett gjenkjen-
nelig papir under ei festpynta gran. Lukta av 
treet, Åkerøepler og appelsiner blandet seg 
med liflige dufter fra bakverk og julemat. Det 
var høytid og vellevnet uten sidestykke til over 
nyttår.
Det var altså mange forberedelser, mye som 
skulle i hus og mye som skulle handles inn.  
Vinteren var jo mye kaldere før, det vet alle og 
slikt måtte også forberedes. Svartovnen i stua 
skulle gløde av varme og den var storbruker 
av ved og koks. Det var moro når Oscar kom 
med den gamle lastebilen sin, lastet til plim-
sollmerket med kokssekker. Nå er det slik med 
dette brenselet, at det er forferdelig svart og 
sotete, så den som sjauer sekkene preges veldig 
av det. Oscar var svart som natta. Bortsett fra 
øynene som lyste hvitt midt i sota. Han tømte 
strisekkene i koksbingen ute i skjulet så føyka 
sto og da måtte vi pent vente utenfor. Men 
Oscar sto jo der og var om mulig enda svartere 
da han kom ut igjen. Vi lurte nok på hvordan 
han skulle bli ren til jul.
Ikke bare var det kaldere før; det var mer snø 
også, så klart. Brøytekantene vokste for hvert 
snøfall og det tok sjelden lang til før kjøkken-
vinduet måtte graves fram. Da kunne de drif-
tigste av oss finne fram stikkspaden og grave 
snøhuler i hagen. Ett, enkelt høl ble i snaueste 
laget, så vi gravde tunneler rundt epletrær og 
solbærbusker. Den lengste tunnelen strakk seg 
fra postkassa, over hele plenen forbi utedoen 
og endte under kjøkkenvinduet hvor vi be-
stilte to brødskiver med sirup. 
Vi var nesten alltid ute og lekte. Sommer 
som vinter. Oppfinnsomheten var stor når 
det gjaldt tidsfordriv. Snøen kunne brukes 
til mye, som for eksempel å lage hoppbakke 

fra løetaket hos Nils, med hoppet på stallta-
ket og påfølgende landing på flatmark. Noe 
som skulle vise seg å være lite gjennomtenkt. 
Prøvehopper’n fikk vondt og hesten i stallen 
fikk panikk. Gampen åpnet døra sjøl og stakk 
av. Fola Blakken var nok ikke fortrolig med 
aktivitet på taket. Men, det gikk bedre enn 
forventet. Selv om den var skremt, fulgte den 
gamle vaner og løp strake veier ned på saga. 
Der nede sto Nils i sorteringa og go’snakka 
med fjordingen alt mens han sendte oss blikk 
som ikke bar løfte om presang til jul. hesten 
leide han hjem igjen og stengte stalltaket for 
framtidig skihopp.
Vintersport var uten tvil oss guttas favoritti-
drett. For mange av oss er den det enda. 

Dog ville det ikke vært likt seg dersom vi unn-
lot å finne opp nye øvelser, uten forutgående 
konsekvensutredning. Vi var i en alder da alt 
var moro og vi var suverene. Slik tankegang 
medfører ofte et økt forbruk av forbindings-
saker. 
Under en ellers tilforlatelig samtale oss valper i 
mellom, ble det fremkastet et forslag som fat-
tet interesse under toppluene. 
Åsene rundt bygda var bratte, noe som for ek-
sempel var grunnlaget for diverse hoppbakker. 
Den største bakken tillot hopp på 120 meter, 
så sant man kom over kulen. Gjorde man det, 
gikk resten av seg sjøl. Det var nesten fritt 
fall. Vi skulle ikke hoppe, i følge planen, bare 
kjøre ned unnarennet. Greit nok, vil mange 
si, så fremt man har en smule skiferdighet. 
Det stemmer. Men det blir kjedelig i lengden. 
Derfor var forslaget som følger: vi skrur av 
bindingene våre og henter de gamle hoppski-
ene til en av gutta. På disse skrur vi så fast så 
mange bindinger vi kan få plass til. Det ble 
fem par.
Denne nyvinningen i skiidretten fraktet vi 
så opp til hoppet i den store bakken. Der var 
utsikten slik, at du kunne se fram til kanten av 
kulen, punktum. Det neste synlige av topogra-
fien var åkrene bortenfor. Så der sto altså fem 

spente guttunger og så rett ut i det store intet, 
alle sammen på samme skiparet. Minste mann 
foran og økende høyde bakover, slik at alle 
skulle få se hvor artig dette kom til å bli. 
Det krever en smule disiplin når så mange 
bein skal synkroniseres, men omsider var 
samtlige oppstilt i fartsretningen. Han som sto 
foran var liksom kaptein på laget og som sådan 
den som ga startsignal. Med drama i stemmen 
gaulet han klar, gå! og spetakkelet var i gang. 
Stemningen var stor da farkosten gled utover 
kulen. Farten økte selvsagt etter hvert, til 
samtliges bifall. En anelse mer betenkt ble vi 
da grunnen på sett og vis forsvant under føt-
tene og generell mangel på kontroll inntraff. 
Nå gikk det virkelig fort.
Bakerste mann falt først. Om det var et uhell 
eller et utslag av panikk vites ikke. Men krop-
pen fungerte delvis som brems og delvis som 
et forstyrrende element hva retningsstabilitet 
angikk. Hele sulamitten begynte å dra seg mot 
høyre, faretruende nær trappa opp unnaren-
net. Den gang måtte nemlig skihoppere ta seg 
opp til fots, via glatte trappetrinn. Skipperen 
forlangte kontrabevegelser, noe som resulterte 
i at de gjenstående fire kastet seg over mot 
venstre. Det førte ikke til annet enn at samt-
lige gikk over ende og omgående ble prisgitt 
topografi og fysiske lover.
Den videre ferden tok seg nok ikke godt ut. 
Midt inne i snøføyka befant seg fem karer som 
alle ønsket at de var et annet sted. Himmel og 
jord byttet på å være i synsfeltet mens rund-
dansen fortsatte nedover. På et punkt delte 
klumpen seg i to. Skiene brakk. Dessverre 
brakk de ikke på samme sted, så stakkaren 
som befant seg på bruddstedet prøvde å bli 
med begge. Det går selvsagt ikke, så det ble en 
smule tumulter av den øvelsen også. Mange 
språkblomster som foresatte håpet at vi ikke 
kjente til ble framført før roen atter senket seg.
Forslåtte, litt svimle men hele, vred vi oss løs 
fra hverandre. Vi ble stående å se oppover 
bakken hvor det var tydelige spor etter oss. 
Da vi skjønte at det tross alt hadde gått bra, 
steg stemningen igjen. Nå mente vi at vi var 
blant de mest vågale i vår aldersgruppe og at 
det eneste dumme med det hele var at ingen 
hadde sett det.
Så gjensto bare den sedvanlige bortforkla-
ringen hjemme, om hvorfor vi nå igjen kom 
hjem med skrubbsår, blåmerker og hull på 
buksene. Men det var ren rutine. Dessuten, 
når man har beveget seg litt sånn på ytterkan-
ten, setter man desto større pris på at man fikk 
oppleve enda en jul.

Og at det vanket nye ski fra nissen.

5
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Sist vinter en gang kom det en dame bort 
til meg under kirkekaffen og sa: ”jeg skulle 
levere deg denne boka fra N.N. Hun synes 
det er viktig at du, som menighetsrådsleder, 
har lest den.”  Boka het ”Sykehuset ved el-
ven”, skrevet av Catherine Hamlin, gitt ut på 
Hermon forlag i 2006. Og den handlet om 
det sykehuset i Addis Abeba i Etiopia som 
har vært Åssiden menighets misjonspro-
sjekt i noen år nå.  

Boka ble liggende i flere måneder før jeg fikk 
anledning til å lese den. For en bok!! Siden vi 
fikk dette misjonsprosjektet, har jeg visst hva 
fistelskader er. Trodde jeg.. Skader en kvinne 
kan få ved en fødsel. Det ville vært min 
definisjon. At skadene kunne oppstå på den 
måten de gjør, og være så omfattende som de 
er, hadde jeg ikke forestilt meg. Simpelthen 
fordi dette – heldigvis – ikke lenger forekom-
mer i vårt velferdssamfunn.  Første kapittel 
fører oss rett inn i ungjentas første fødsel. 
14-15 år gammel, sittende på huk på gulvet 
for å føde. Etter tre dagers fødsel dør barnet. 
Etter fem dager greier hun å presse det ut. 
Men hele hennes indre system er ødelagt. 

”Når barnet er dødt, begynner det å gå i oppløs-
ning, væske fra fosteret absorberes og skallebeinet 
krymper og brytes ned.” Barnet blir omsider 
drevet ut, men, ”presset fra barnet har kuttet 
blodtilførselen til blæren hennes, og vevet er blitt 
ødelagt. Den stakkars kvinnen har nå et hull, 
eller en fistel, mellom blæren og vagina. I noen 
tilfeller også et hull i endetarmen. Innholdet 
fra blæren og tarmen lekker uavbrutt gjennom 
vagina. På grunn av sin frastøtende tilstand blir 
hun som regel forlatt av sin mann og bortvist fra 
landsbyen. Hun er dømt til et liv i ensomhet, 
smerter og skam”.  

Kirurgene Cathrine og Reginald Hamlin 
kom til Etiopia fra Australia sammen med sin 
lille sønn i 1959. De ble møtt med ordene 
”Fistelpasientene kommer til å knuse hjertet 
ditt”.  Dette er en av de mest oppmuntrende 
bøkene jeg har lest på lenge! Full av håp og 
glede. Ekteparet Hamlin reiste til Etiopia 
etter lang tid i bønn, og i tro på at det var 
dette Gud ville med deres liv. Uten å vite hva 
de gikk til. I tro begynte de å hjelpe fattige 
kvinner med store fødselsskader ved å utvikle 
et omfattende operativt inngrep. Med god 
hjelp av verdens fremste eksperter. Og ikke 
minst ved hjelp av de skadede kvinnene selv, 
noen av dem la seg på operasjonsbordet flere 
ganger, i håp om å bli friske. I tro satte de i 
gang med å bygge et eget fistelsykehus, The 
Addis Abeba Fistula Hospital. I tro fortsatte 
de å samle inn penger for å drive sykehuset. 
Oppmuntrende bok, ja! Dette er en bok om 
kvinner som kommer til sykehuset med store 
fysiske skader, og til dels store psykiske trau-
mer, langveisfra og ofte etter en svært besvær-
lig reise, som regel til fots. Men de aller fleste 
vender hjem som friske, og mange vender til-
bake til sykehuset noen år etter for å føde sine 
barn der. Noen får hjelp til utdannelse, noen 
blir værende som hjelpepleiere fordi skadene 
var så store at de alltid vil trenge medisinsk 

hjelp. På den måten hjelpes alle parter. Men 
boka handler også om et samfunn de færreste 
av oss kjenner. Vi blir kjent med ”fistelpile-
grimene”. Unge jenter med spennende navn 
som Enatanesh eller Edjigayehu, kledd i et 
fillete teppe, barbent og tilgriset av urin og 
avføring, men som etter hvert som vi leser 
stiger fram med sin personlige verdighet som 
ethvert annet menneske vi møter på vår vei. 
Vi følger den politiske utviklinga i Etiopia, 
med keiser Haile Selassie via den kommu-
nistiske revolusjonen med Mengistu Haile 
Mariam og hans terrorvelde og fram til i dag.
Mens jeg leste, tok jeg meg i å tenke: dette 
skulle jeg gjerne støttet! Så tenkte jeg meg 
om litt, inntil det gikk opp for meg med 
både stolthet og takknemlighet: jammen, det 
gjør vi jo! Dette er jo vårt misjonsprosjekt! 
Offer i gudstjenestene (Julaften!!), lysgloben 
i kirkerommet, innsamlinger, Åssiden kirkes 
misjonsforening (møte hver andre tirsdag 
i måneden i kirkestua. Tar svært gjerne 
imot flere medlemmer!!) Mellom 20.000 
og 30.000 kroner hvert år blir det! Hvis du 
ønsker å støtte dette prosjektet på en lettvint 
måte, er det bare å møte opp!    
       
Reg Hamlin døde i 1993, mens Catherine 
Hamlin fortsatt bor og virker ved sykehuset, 
nærmere 90 år gammel. Boka om sykehuset 
ved elven kan kjøpes på Bok og Media i 
Drammen. Anbefales som julegave!

Skrevet av Kirsten Nilsen

SYKEHUSET VED ELVENSYKEHUSET VED ELVEN
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Vi har nå avsluttet en spennende høst, med gamle tradisjoner og nye prosjekter. Vi har i år som alle andre år, hatt høsttakkefest for torsdagstref-
fet. Da lagde vi en deilig grønnsakssuppe, og vi underholdt med sang og regler. Barna syns det er veldig stas å opptre for de eldre, og de eldre ser 
ut til å sette like stor pris på det. Grønnsakssuppen og rundstykkene blir også laget med store innlevelse og mye kjærlighet. Vi setter stor pris på 
å være en del av arbeidet i kirken, og 2desember skal vi opp å synge noen førjulssanger. 
I år har prøvd oss på et nytt prosjekt og det er å ha en hel måned med kreativt arbeid. Her har vi latt barna få utfolde seg med diverse materialer. 
Tanken er at produktene som kommer ut av dette arbeidet skal brukes som en del julegaver, slik at vi i desember kan fokusere på å ha en rolig 
adventstid med aktiviteter rette mot jul som for eksempel baking, trekking av julekalender og å lese bøker med jula som tema.  16desember 
kommer vi til å ha en nissefest for alle barn og foreldre, så får vi se om nissen dukker opp i år også. 

BARNEHAGENBARNEHAGEN
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Lørdag 23. og søndag 24. oktober var 
kirken full av ivrige 4-åringer som kom for å 
ha det moro med fortellinger, lek, pølse- og 
is-spising, sang, tegning, fargelegging,  
klipping og liming, og selvfølgelig å få høy-
tidelig overrakt Min egen kirkebok. De fikk 
også se og høre fortellingen om Den gode 
hyrde på to forskjellige måter. På lørdag var 
det fortalt med hjelp av enkle figurer, og 
med god tid til å reflektere over innholdet 
og arbeide med fortellingen etterpå ved teg-
ning, lek eller bruk av modelleire. På søndag 
dramatiserte Noas Ark – søndagsskolen vår 
– fortellingen i gudstjenesten. Kanskje en av 
de voksne hjemme vil lese den for dem i en 
barnebibel også?

11 åringer i menigheten vår var invitert til 
et variert program i kirken sin med overnatt-
ing i selve kirkerommet lørdag til søndag, 
26.–27. november. Det ble mange overras-
kelser for dem underveis. Vi kommer med 
en full reportasje og bilder i neste nummer av 
Åssiden Nytt.

Lørdag 6. og søndag 7. november var 
det igjen 10-åringene på Åssiden sin tur til å 
feire og å tenke med glede på sin dåp. Ikke 
at vi ikke kan tenke med glede på vår dåp 
ellers også, men 10-års dåpsjubileum kan vi 
markere spesielt. Det ble også gjort denne 
helgen. 10-åringene fikk på lørdag en fin 
gjennomgang av dåpsliturgien. De fikk også 
pynte dåpsjubileumslys, lage kristuskrans, 
leke, øve på å slå opp i bibelen, og selvfølge-
lig spise et ”fest-måltid”. På søndag deltok 
10-åringene aktivt i gudstjenesten og var med 
på å gjøre også denne dagen til en fest. Dette 
skrev en av 10-åringene om helgen: ” Det var 
veldig gøy. Spesielt lys-pynting og ostesmør-
brødene.”

En stor takk til dere som var med!

8

4-åringer inntar 
kirken!

Dåpsjubileum for 10-åringer!4-åringer inntar 
kirken!

Bli med på den nye givertjeneste og sikre 
god kristen opplæring i kirken for Åssidens 
barn! Ring 32 98 92 02 for å få informasjon 
og faktura tilsendt. Alle gaver – store og små 
– blir tatt imot med takknemlighet!

Trosopplærings-
givertjeneste
Trosopplærings-
givertjeneste

Dåpsjubileum for 10-åringer!

Speiderne:
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.18.00–19.30
Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–19.00
Familiespeiding  en lørdag i måneden

Søndagsskolen 4–9 år søn kl. 11.00
 9–13 år søn kl. 11.00 
Babysang  0–12 mnd man kl. 11.00 
Minigospel 3–8 år tirs kl. 17.00–17.45
Maxigospel 9–12 år tirs kl. 18.00–19.00 
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.00–22.00

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf:  32 98 92 00
For oppstart etter jul, se våre hjemmesider
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Tross mye regn og en sur vind, var konfirmantene våre aktive og ivrige i de mange forskjellige aktivitetene denne helgen. De deltok 
i sprøe leker både ute og inne, leste i bibelen, gikk den stemningsfulle lysstien, satt i rolig kontemplasjon etter at lyskorset var tent 
ved peisen, underholdt hverandre med humørfylte sketsjer og avsluttet helgen med en høytidlig gudstjeneste som de selv hadde hatt 
ansvar for. I blant rørte de sine ledere nesten til tårer, og noen ganger nesten til vanvidd – som er rimelige typisk for en helg med 56 
14-åringer på tur. Også i år var denne helgen et samarbeidsprosjekt med Tangen menighet, hvor vi hadde noen aktiviteter felles og 
andre for oss selv. 

Bilder fra årets konfirmantweekend

Til alle barn på Åssiden! Vær med i barnas julekor kl. 14.00 på julaften! Vi kommer samlet 
inn til gudstjenesten som lysprosesjon og synger noen kjente julesanger. Tirsdag 14.  

desember kl. 17.00 samles vi til en kort øvelse og til noe som foreløpig er en hemmelighet....

Vi vil feire jul sammen med deg!

Bilder fra årets konfirmantweekend
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Alle hverdager (mandag – fredag) er kafeteriaen åpen. På senteret kan du kjøpe kaffe, rundstykker 
og vafler fra kl. 09.00. Fra kl. 12.00 – 14.30 serveres to retters hjemmelaget og næringsrik middag 
til kr. 70,00.  Som pensjonist eller uføretrygdet har du anledning til å invitere familien eller venner 
med for å nyte kafeteriaens varierte tilbud. VELKOMMEN.

Lokalleie til åremålsdager, styremøter eller andre sosiale sammenkomster.  
Utleieprisene våre er svært gunstige.

Senteret har også egen frisør og fotpleiesalong.

I JANUAR STARTER VÅRE POPULÆRE  
PENSJONIST KURSER :

TRESKJÆRERKURS 

Mandagskurs Start:  17.01.11 kl. 09.00 – 13.00  
Torsdagskurs: Start:  20.01.11 kl. 09.00 – 13.00  

Velkommen til vårt populære kurs.   
Vi har dyktige kursledere.  Pris kr. 550,00  
for 13 kursdager.  

Frivillighetssentralen Drammen og Stiftelsen 
Åssiden Eldresenter  starter i samarbeid opp igjen.

FIGURSAGING/LØVSAGING KURS - 
MANDAGER

Her kan du lære å lage flotte løvsagarbeider. 
Vi har mange modeller og mønster.  
Dette er et gammelt håndverk og en ufarlig hobby.   
Passer for alle, kvinner som menn fra 10 – 80 år.

Kursstart:  31.01.11  – 10 kursdager
Kursrom:  Snekkerboden og Tavlerommet  kl. 18.00 – 20.00

Pris:  kr. 300,00 (inkl. materialer mm)
Kursleder:  Tore Vindheim tlf. 907 72 406

TRIMKURS - KOM I FORM

Velkommen til vårt populære trimkurs som starter tirsdag 11.01.11.  
kl. 10.00 – 11.00  i menighetssalen under kyndig fysioterapeut  
veiledning.  Bli i form med mange andre glade trimmere.   

ÅSSIDEN ELDRESENTERÅSSIDEN ELDRESENTER

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis Refsem
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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ÅSSIDEN PENSJONISTFORENING
Foreningen har møter en gang i måneden,  
den første torsdag hver måned, på  
Åssiden eldresenter. 
Neste møte blir vårt julebord, den 4. 12 kl. 17.00

Nyåret ser slik ut:
6.1-2011  kl. 17.00                        
3.2  Årsmøte kl. 17.00                             
3.3  kl. 17.00                               
7.4  kl. 17.00                                
5.5  kl. 17.00                                 
NB 9.6  kl. 17.00 (2.6 er helligdag)
1.9  kl. 17.00 (første e ferien)
7.10  kl. 17.00
3.11  kl. 17.00
1.12  kl. 17.00 Julebord

På hvert møte er det kaffepause med noe å bite i 
og utlodning. Husk å ta med en liten gevinst.  
Vi vil svært gjerne ha nye medlemmer!

Velkommen til våre møter.
Med vennlig hilsen Åssiden pensjonistforening.

Senteret er avhengig av frivillige medarbeidere for å kunne 
tilby gode og næringsrike middagsretter til pensjonister og 
uføretrygdede. Vi tilbyr et godt sosialt arbeidsfellesskap, 
ulike sammenkomster for våre frivillige medarbeidere og 
gleden over å kunne hjelpe andre.
God innføring og opplæring i Senterets ulike kjøkkentje-
nester blir gitt. Det vi ønsker av deg er at du kan sette av 
en eller to dager i måneden fra kl. 09.00 til 14.30.
For ytterligere informasjon kontakt daglig leder Inger 
Simensen eller kokk Ragnhild Holtet.
Stiftelsen Åssiden Eldresenter
Åkerveien 4  tlf. nr.  32 80 99 90

Takket være velvillig tildeling fra Einar Juels legat har 
Åssiden eldresenter nå fått nytt, moderne lydanlegg.  
Med dette digitale anlegget gleder vi oss til å gi våre  
brukere en lydkvalitet av beste slag, hvor teleslyngen også 
er oppgradert.

TORSDAGSTREFFET
Etter jul starter vi opp igjen torsdag 13. januar 
kl. 11.00  Torsdagstreffet er et hyggelig felles-
skap med diverse program og god mat. Vi er 
så heldig å ha en ny kirkebuss som brukes hver 
torsdag til å hente og bringe. Trenger du skyss 
eller har spørsmål, ta kontakt på  
tlf.nr. 32 98 92 00  GOD JUL.

Eldresenteret trenger nye frivillige medarbeidere!Eldresenteret trenger nye frivillige medarbeidere!

Grasrotandelen

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du 
som spiller ”Lotto” selv kan bestemme hvor 
litt av overskuddet til Norsk Tipping skal 
gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan 
registrere deg hos tippekommisjonæren ved 
neste besøk.  5% av det du spiller for vil da 
gå til Senteret.

Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisa-
sjonsnr.  971 491 779.  Senteret har behov 
for disse pengene blant annet til nye gardi-
ner i kafeen og vedlikehold av vinduer.

CANASTA KLUBB
Har du lyst til å spille?  Du er hjertelig velkommen til et hyggelig felleskap.
Vår Canastaklubb starter mandag  31.01.11 kl. 10.00 - kl. 14.00 i kursrommet.
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Musikk i Åssiden menighet Advent og jul 2010Musikk i Åssiden menighet Advent og jul 2010

November
Lørdag 27. (Adventsaften)
Fra kl. 16.00 lørdag til kl. 12.30 
søndag: 11-åringer feirer  
adventsaften og 1. søndag i advent 
i kirken

Søndag 28. (1. søndag i advent)
kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Minigospel, Åssiden skolemusikk 
og 11-åringer deltar

Desember
Søndag 5. (2. søndag i advent)
kl. 18.00: Lysmesse. Minigospel 
samt Åssiden skolemusikks junior-
korps deltar

Onsdag 8.
kl. 20.00: Konsert. Drammen 
International Gospel Choir, 
Drammen Unge Voksne kor,  
Kor O2 fra Vikersund 

Søndag 12. (3. søndag i advent)
kl. 19.00: Konsert. Mannskoret 
Barden, Brannvesens musikkorps, 
John A. Smith

Søndag 19.(4. søndag i advent)
kl. 18.00: Familiekonsert. 
Drammen konsertorkester

Mandag 20.
kl. 19.00: Konsert. Vokalensemblet 
DoremiX

Fredag 24. (julaften)
kl. 11.00: Gudstjeneste på 
Fløya. Sangsolist || Samtidig: 
Gudstjeneste på Saniteten.
kl. 14:00: Gudstjeneste i Åssiden 
kirke. Barnas julekor deltar
kl. 16.00: Gudstjeneste i Åssiden 
kirke. Drammen International 
Gospel Choir deltar

Lørdag 25. (juledag)
kl. 11.00: Gudstjeneste i Åssiden 
kirke. Sangsolist

Søndag 26. (2. juledag – 
Stefanusdagen)
Kl. 11.00: Gudstjeneste i Åssiden 
kirke. Sangsolist

Et  spørsmål  -  og  svar.

Ved innførelsen  av konfirmasjonen 1736, 
fikk slottspresten og den pietistiske teo-
logen Erik Pontoppidan (1698 - 1764) 
i oppdrag å utarbeide en katekismefor-
klaring. Den kom i 1737 med tittelen 
”Sandhed til Gudfrygtighed”. Den ble 
den mest brukte lærebok i norsk folkesko-
le i 150 år. Boka ble kalt ”Pontoppidan” 
etter forfatteren.

Boka innholdt blant annet spørsmål med 
svar rettet til konfirmantene. Et av disse 
spørsmålene retter vi til Åssiden-Nytts 
lesere og lyder slik i moderne språkdrakt:  
Hvilket sted på jorden er trått på og sett 
av mennesker bare èn gang? 

Noen har foreslått Paradis, men det var 
ikke fasitsvaret  til Pontoppidan. Nei sva-
ret var noe helt annet. Vi mistenker den 
senere biskopen i Bergen for underfundig 
humor.  Hva tror leserne er svaret? 

Nils Johan Rønniksen.

Svar: Bunnen av Det røde hav. Herren delte havet, Moses og Israels folk marsjerte over på bunnen. Herren lukket havet over Farao og hans hær.

En klok gammel kone sitter i oli-
venlunden med elevene sine da 
en av dem spør: – Du som er så 
vis, hva er den viktigste egenska-
pen et menneske kan ha? 
– God dømmekraft, svarer hun. 
– Men hvordan får jeg god døm-
mekraft? spør en elev. 
– Vel. Det får du ved erfaring? 
– Jaha. Men hvordan får jeg er-
faring? 
– Det får du ved å ha dårlig døm-
mekraft. 
 

Det var en gang en vandrings-
mann som gikk fra by til by. En 
kveld traff han en vismann som 
satt i veikanten. − Hvordan er 
folkene i landsbyen der fremme? 
spør han og peker mot kirkespiret 
i det fjerne. 
− Vel, svarer vismann, − hvordan 
var folk i byen du kom fra? 
− De var ikke no’ særlig. Sure 
og grinete. Gjerrige var de også, 
svarte den reisende. 
− Du vil snart oppdage at sånn er 
også folkene i den neste byen du 
kommer til, svarer vismannen. 
Vandringsmannen takker for sva-
ret og begir seg i vei. Kort etter 
kommer en ny kar gående. Han 
stopper også ved vismannen 
og spør: − Hvordan er folkene i 
landsbyen der fremme? 
− Vel, gjentar vismann, − hvordan 
var de i byen du kom fra? 
− De var vennlige og greie, delte 
av sin mat og ga meg husly for 
natten, svarer vandringsmannen. 
− Ja ha. Vis-mannen løfter blikket 
og svarer langsomt: − Du vil snart 
oppdage at sånn er menneskene 
i den neste landsbyen også.
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Søndagsskolens juleverkstedSøndagsskolens juleverksted

Åssiden menighet har de siste årene avholdt minnegudstjeneste for de som har gått bort siste året. Vi ser at dette er noe 
pårørende gjerne vil delta i. 

Lørdag 6. november inviterte vi igjen til minnegudstjeneste i kapellet ved Åssiden kirkegård. Et fullsatt kapell i den mørke 
høstkvelden overvar en enkel, men høytidelig gudstjeneste. 
Å kjenne på sorg og savn er ikke uten smerte. Fellesskap kan gi en liten lindring, det vet vi. Det er nok en av årsakene til 
at svært mange pårørende finner det godt å gå til nettopp en slik minnestund. Møte med mennesker i samme situasjon, 
tenne lys og vandre i fellesskap ut på kirkegården oppleves kanskje fredeligere for den enkelte enn selve begravelsesdagen, 
hvor alt er så nytt og sterkt. En stund etterpå  har vi mer ro i oss og kan igjen møtes i fellesskap i kirken  og oppleve en litt 
annerledes stund til minnet om våre kjære.  Takk til alle dere som fant veien til kapellet. Det er godt å se dere.

Fred være med dere alle og med minnet om deres kjære. 

Minnegudstjeneste Alle HelgensaftenMinnegudstjeneste Alle Helgensaften
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Døpte

Sondre Haakon Skogen Dohmen
Alexander Thielemann
Isabella Berg Nilsen Andersen
Linnea Paulsen
Selma Skildrud
Emilie DimmenHansen
Maiken Haga Westad
Vilma Borthwick
Mari Hordnes Pettersen
Kaja Lien Hole
Felicia Undersrud Johansson
Jenny Strand Bolme
Sofie Vendelbo Gregersen
Daniel Kristiansen
Eline SkaarnesJohansen
Martin Braathen
Elias Sandli Semundseth

Tyr Hoel
Oscar Hammer Hovland
Linea Kramer Ourdahl

Vigde

Merethe Welta Gabrielsen og Thomas 
Tollefsen Aasheim
Helje Løvdal og Leif Helge Nordahl

Døde

Ole Johnny Vincent
Terje Christoffersen
Kåre Egil Guneriussen
Inger Adele Lehne

Marie Onanda Olaussen
Åge Sverre Martinsen
Hildegard Arntzen
Arnold Normann Christoffersen
Jorunn Larsson
Nora Evelyn Kristensen
Erna Lovise Larssen
Vera Evelyn Lind
Bjørg Reidun Farvolden
Kaspara Hansen
May-Lisa Iversen
Arnold Haldor Ottesen
Magnus Pedersen
Åse Elvira Strand
Guttorm Rudolph Sjødal

Velkommen til oss!



Å s s i d e n N y t t  n r.  4  -  2 0 1 0 15

Søndag 28. november – 1. søndag 
i advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith. 
”Lys Våken” helg med 11 åringene. 
Minigospel, Maxigospel og Åssiden skole-
musikk-korps deltar

Søndag 5. desember – 2. søndag i 
advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith
Kl. 18.00 Lysmesse i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith. 
Minigospel, maxigospel og Åssiden skole-
musikk juniorkorps deltar.

Søndag 12. desember – 3. søndag 
i advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Søndag 19. desember – 4. søndag 
i advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Fredag 24. desember – Julaften
Kl. 11.00 Gudstjeneste på Landfalløya 
geriatriske kompetansesenter (Fløya)
Kl. 11.00 Gudstjeneste på Saniteten bo 
og behandlingssenter
Kl. 14.00 Julaftengudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Dag Kaspersen og John Smith
Barnas julekor deltar
Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Jon Jørgensen og John Smith. 
Sangere fra Drammen International 
Gospelchoir deltar

Lørdag 25. desember – Juledag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 26. desember – 2. juledag 
(Stefanusdagen)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Mandag 27. desember
Kl. 16.00 Menighetens juletrefest for små 
og store

Lørdag 1. januar 2011 – Nyttårsdag 
(Jesu navnedag)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 2. januar – Kristi åpenba-
ringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 9. januar – 1. søndag etter 
Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 16. januar – 2. søndag  
etter Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 23. januar – 3. søndag  
etter Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Lørdag 29. januar
Kl. 12.00 ”Tårnagentene” 
Trosopplæringssamling for 8 åringene i 
Åssiden kirke

Søndag 30. januar – 4. søndag  
etter Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste m/”Tårnagentene”  
i Åssiden kirke ved Dag Kaspersen og 
John Smith. 8 åringene deltar
Kl. 19.00 Åssiden Kirkeforum i me-
nighetssalen. Banksjef Tron Tostrup: 
Pengene eller livet

Lørdag 5. februar
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling for 6 
åringene

Søndag 6. februar – 5. søndag  
etter Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith. 6 
åringene og Minigospel deltar

Søndag 13. februar – 
Vingårdssøndagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og 
John Smith. Alle frivillige i Åssiden menig-
het innbys spesielt til denne gudstjenes-
ten

Søndag 20. februar – 
Såmannssøndag 
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen. Søndagsskolen Noas 
Ark deltar.
Vi innleder misjonsuken i Åssiden menig-
het med familiens misjonssøndag

Søndag 27. februar – Kristi forkla-
relsesdag
Kl. 11.00 Misjonsgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Dag Kaspersen. Representant 
fra Det Norske Misjonsselskap deltar

Søndag 6. mars – Søndag før faste 
(fastelavenssøndag)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kapersen

Kirkekalenderen 
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Nr. 4 – 2010
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 98 92 00
Fax: ...................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: assiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 98 91 00
Barnehagen:  ....................................... 32 98 91 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet 2010 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 98 92 00 
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 80 99 90 
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 00
Mobil:  988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb:  32 98 91 62


